
DEPARTEMENT DU ARRONDISSEMENT DE

PUY DE DOME CLERMONT-FERRAND

DÉLIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL DU 6 JUIN 2023

N° 2023.06.02

Conseillers en exercice 33
L'an deux mille  vingt  trois,  le  six  juin   à  20:00, le  Conseil

Municipal  de  la  Commune  de  BEAUMONT  s’est  réuni  en

séance  ordinaire  à  la  Mairie,  après  convocation  légale  du

mercredi  31 mai  2023,  sous la  présidence de  M. Jean-Paul

CUZIN,   Maire.

Présents 31

Absents représentés 2

Absents non représentés 0

Étaient présents :

Jean-Paul  CUZIN, Patrick  NEHEMIE, Nadine   DAMBRUN, Christian   DURANTIN, Christine  

LECHEVALLIER, Guy  PICARLE, Martine  MÉZONNET, Michel  PRÉAU, Yaëlle  MATHIEU-PÉGART, Hervé  

GRANDJEAN, Valérie  BERTHÉOL, Philippe  ROCHETTE, Aîcha  GASSER, Béatrice  STABAT-ROUSSET, 

Francis  GAUMY, Josiane  MARION, Jean-François  VIGUÈS, Françoise  MASSOUBRE, Vivien  

GOURBEYRE, Aurélien  BAZIN, Olivier  DEVISE, François  ULRICH, Hélène   VEILHAN, Dominique  

MOLLE, Marie-Laure  LANCIAUX, Jean-Pierre  COGNERAS, Alain  DUMEIL, Damien  MARTIN, Josiane  

BOHATIER, Aline  FAYE, Jean-François  MAUME

Absents représentés :

Cristina  MESLET représentée par Nadine   DAMBRUN

Damien  PESSOT représenté par Hervé  GRANDJEAN

Josiane  MARION a été nommée  secrétaire de séance. 



AUTORISATION D’ADHÉSION AU SYNDICAT INTERCOMMUNAL À VOCATION

UNIQUE (SIVU) DÉNOMMÉ « SIVU- CUISINE CENTRALE MUTUALISÉE » SITUÉ À

ROMAGNAT 

Vu le Code Général des Collectivités territoriales notamment son article L5212-2,

Vu l’arrêté  préfectoral  du  21  décembre  2018 portant  création  du  SIVU Cuisine  Centrale
mutualisée ci-annexé, 
Vu les  délibérations  concordantes  des  Conseils  municipaux  de  Romagnat  et  Pérignat  les
Sarliève en date du 30 mars 2023 et d’Aubière en date du 6 avril 2023 autorisant l’adhésion
au SIVU de la Commune de Beaumont, 
Considérant l’intérêt d’une mutualisation de la production des repas pour les besoins de la
Commune de Beaumont et du CCAS,

Le Conseil Municipal après avoir délibéré à la majorité par 33 Voix Pour décide :

1) D’AUTORISER  Monsieur  le  Maire  à  demander  l’adhésion  de  la  Commune  de

Beaumont  au  SIVU  Cuisine  Centrale  mutualisée  et  à  mener  l’ensemble  des

procédures administratives à cet effet. 

          #signature1#

LE MAIRE
Jean-Paul CUZIN


	DEPARTEMENT DU ARRONDISSEMENT DE
	DÉLIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL DU 6 juin 2023
	N° 2023.06.02
	Autorisation d’adhésion au syndicat intercommunal à vocation unique (SIVU) dénommé « SIVU- Cuisine Centrale Mutualisée » situé à Romagnat


		2023-06-12T18:23:00+0200
	Beaumont
	Maire de Beaumont




